
Extra bolagsstämma i Infant Bacterial Therapeutics AB (publ)
Extra bolagsstämma i Infant Bacterial Therapeutics AB (publ), org.nr 556873-8586, med säte  
i Stockholm, äger rum fredagen den 9 juni 2023 kl. 10.00 i bolagets lokaler på Bryggargatan 10, 
Stockholm.
Kallelsen finns tillgänglig på bolagets hemsida, www.ibtherapeutics.com, och skickas utan kostnad till 
de aktieägare som så önskar och uppger sin postadress via e-post till ibt@ibtherapeutics.com eller med 
post till Bryggargatan 10, 111 21 Stockholm.

Rätt att delta i extra bolagsstämman och anmälan 
Deltagande i stämmolokalen

Den som vill närvara i stämmolokalen personligen eller genom ombud ska (i) vara upptagen som  
aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende förhållandena  
den 31 maj 2023, och (ii) senast den 2 juni 2023 anmäla sig per post till Bryggargatan 10,  
111 21 Stockholm eller via e-post till ibt@ibtherapeutics.com. Vid anmälan ska aktieägaren uppge 
namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer och antalet eventuella biträden 
(högst två) samt i förekommande fall uppgift om ombud.

Om en aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt utfärdas för ombudet. 
Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.ibtherapeutics.com. Om fullmakten 
utfärdats av juridisk person ska registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling bifogas.  
För att underlätta registreringen vid stämman bör fullmakt samt registreringsbevis och andra  
behörighetshandlingar vara bolaget tillhanda till ovanstående adress senast den 8 juni 2023.

Deltagande genom förhandsröstning

Den som vill delta i stämman genom förhandsröstning ska (i) vara upptagen som aktieägare i den av 
Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende förhållandena den 31 maj 2023, och (ii) senast 
den 2 juni 2023 anmäla sig genom att avge sin förhandsröst enligt anvisningar nedan så att  
förhandsrösten är IBT tillhanda senast den dagen.

För förhandsröstningen ska ett särskilt formulär användas. Förhandsröstningsformuläret finns  
tillgängligt på bolagets hemsida, www.ibtherapeutics.com. Ifyllt och undertecknat förhandsröstnings-
formulär kan skickas med post till Bryggargatan 10, 111 21 Stockholm eller med e-post till  
ibt@ibtherapeutics.com. Ifyllt formulär ska vara IBT tillhanda senast den 2 juni 2023. Aktieägaren får 
inte förse förhandsrösten med särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är förhandsrösten i sin 
helhet ogiltig. Ytterligare anvisningar och villkor framgår av förhandsröstningsformuläret.

Om en aktieägare förhandsröstar genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt bifogas  
förhandsröstningsformuläret. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida, 
www.ibtherapeutics.com. Om aktieägaren är en juridisk person ska registreringsbevis eller 
motsvarande behörighetshandling bifogas formuläret.

Förvaltarregistrerade innehav
För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, förutom 
att anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir upptagen  
i framställningen av aktieboken per den 31 maj 2023. Sådan registrering kan vara tillfällig  
(s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg 
som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistrering som har gjorts av förvaltaren senast den 2 juni 2023 
kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

För information om hur dina personuppgifter behandlas hänvisas till den integritetspolicy  
som finns tillgänglig på Euroclears hemsida:  
https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf.

Stockholm i maj 2023 
Infant Bacterial Therapeutics AB (publ) 

Styrelsen

ÅRSSTÄMMA I AXICHEM

aXichem AB (publ), org. nr 556739-8663, har kallat till årsstämma fredagen den 16 juni 2023  
kl. 10.00 i bolagets lokaler, Södergatan 26, i Malmö.

Kallelsen finns tillgänglig på www.axichem.se och skickas utan kostnad till de aktieägare som begär 
det och uppger sin postadress. Sådan begäran görs per post till aXichem AB (publ), Södergatan 26, 
211 34 Malmö med angivande av ”Årsstämma”, eller per e-post till post@axichem.se.

En aktieägare som vill delta i stämman ska (i) vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear 
Sweden AB framställda aktieboken avseende förhållandena torsdagen den 8 juni 2023 och (ii) 
senast måndagen den 12 juni 2023 anmäla sig per post till aXichem AB (publ), Södergatan 26,  
211 34 Malmö med angivande av ”Årsstämma”, eller per e-post till post@axichem.se. Vid anmälan 
ska aktieägaren uppge namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer och 
antalet eventuella biträden (högst två).

För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, 
förutom att anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir 
införd i aktieboken per torsdagen den 8 juni 2023. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. 
rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg 
som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistreringar som gjorts senast måndagen den 12 juni 2023 
beaktas vid framställningen av aktieboken. 

Om en aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt utfärdas för 
ombudet. Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska registreringsbevis eller motsvarande 
behörighetshandling bifogas. Fullmaktsformulär tillhandahålls på bolagets webbplats  
www.axichem.com samt sänds kostnadsfritt till de aktieägare som begär det och uppger sin 
postadress. För att underlätta registreringen vid stämman bör fullmakt samt registreringsbevis  
och andra behörighetshandlingar vara bolaget tillhanda till ovanstående adress senast torsdagen 
den 15 juni 2023.

För information om hur dina personuppgifter behandlas, se

www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf.

aXichem AB (publ) har säte i Lund.

Lund i maj 2023 
aXichem AB (publ) 

Styrelsen

Kallelse till årsstämma i Spiffbet AB

Aktieägarna i Spiffbet AB, org. nr. 556856-0246 (”Bolaget”) har kallats till årsstämma fredagen den 16 juni 2023,  

kl. 17:00 på Bolagets kontor, Karlavägen 60 i Stockholm.

Rätt att delta på stämman 

Aktieägare som önskar delta vid stämman ska dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken per 

torsdagen den 8 juni 2023, och dels senast måndagen den 12 juni 2023 anmäla sitt deltagande till Bolaget antingen 

under adress: Spiffbet AB, Karlavägen 60, 5tr, 114 49 Stockholm eller via e-post: info@spiffbet.com.

Vid anmälan ska aktieägaren uppge namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer, e-postadress, 

eventuella biträden, samt uppgifter om aktieinnehav. Fullmaktsformulär för aktieägare som önskar delta i stämman 

genom ombud kommer att hållas tillgängligt på Bolagets hemsida spiffbet.se. Aktieägare som företräds genom 

ombud ska utfärda dagtecknad fullmakt för ombudet. Om fullmakt utfärdas av juridisk person ska bestyrkt kopia av 

registreringsbevis eller motsvarande för den juridiska personen bifogas. Fullmakt och registreringsbevis bör i god tid 

före stämman insändas per brev till Bolaget på ovan angivna adress. Fullmakten får inte vara äldre än fem år.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom banks notariatavdelning eller annan förvaltare måste, 

för att äga rätt att delta vid stämman, tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Sådan 

registrering måste vara genomförd per torsdagen den 8 juni 2023 och förvaltaren bör således underrättas i god tid 

före nämnda datum. Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av 

förvaltaren senast den 12 juni 2023 kommer dock att beaktas vid framställningen av aktieboken.

Fullständig kallelse finns att tillgå på Bolagets webbplats, spiffbet.se, och har publicerats i Post- och Inrikes Tidningar.

Stockholm i maj 2023 

Spiffbet AB 

Styrelsen

Aktieägarna i Webgallerian Scandinavia AB (publ), 

(556898-4453), har kallats till årsstämma den 15 juni 2023, 

klockan 11.00. Adress: Kronborgsgränd 11, 1 tr, Kista,  

c/o SolveIT.

KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA
Aktieägarna i AUXESIS PHARMA HOLDING AB (publ) med organisationsnummer 559195-6486 kallas härmed 

till årsstämma den 16:e juni 2023 kl. 15.00 hos Ramberg Advokater på Jakobsbergsgatan 13 i Stockholm.

1. Rätt att delta i årsstämman 

Aktieägare som vill delta i bolagsstämma skall dels vara upptagen som aktieägare i sådan utskrift eller annan 

framställning av hela aktieboken som avses i 7 kap 28 § tredje stycket aktiebolagslagen (2005:551), avseende 

förhållande, sex vardagar före bolagsstämman, dels anmäla sitt deltagande till bolaget senast kl. 16.00 

den dag som anges i kallelse till bolagsstämman. Sistnämnda dag får inte vara lördag, söndag, nyårsafton, 

midsommarafton, julafton eller annan allmän helgdag och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman

En aktieägare som inte är personligen närvarande vid bolagsstämman får utöva sin rätt vid stämman genom 

ett ombud med skriftlig, av aktieägaren undertecknad och daterad fullmakt. Fullmakten får inte vara utfärdad 

tidigare än tre månader före stämman. Det skall i anmälan framgå vem som deltar.  

Den som företräder en juridisk person skall förete registreringsbevis, eller motsvarande behörighetshandling, 

utvisande att de personer som har undertecknat fullmakten är behöriga firmatecknare för aktieägaren. 

Aktieägare som önskar medföra biträde måste i sin anmälan lämna uppgift om antalet biträden, dock högst två. 

Firmatecknare behöver dock ej uppvisa fullmakt, men väl övriga som avses vara ombud för personer eller företag. 

Samtliga deltagare vid årsstämman förväntas kunna uppvisa ID vid begäran.

Anmälan att delta vid stämman skall ske senast 8:e juni 2023, via e-post till info@auxesis.se. 

Kallelsen publiceras på bolagets hemsida www.auxesis.se, i Post- och Inrikes tidningar samt Svenska Dagbladet.

2. Ärenden på stämman

2.1. Förslag till dagordning

 1. Stämman öppnas

 2. Val av ordförande för stämman. 

 3. Ordförandens val av protokollförare

 4. Upprättande och godkännande av röstlängd. 

 5.  Val av en eller två justeringsmän. 

 6. Prövande av om stämman blivit behörigen sammankallad. 

 7.  Godkännande av dagordning. 

 8.  Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen. 

 9.  Beslut om följande.

   a) Fastställande av resultaträkningen och balansräkningen. 

  b)  Disposition av aktiebolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen. 

  c)  Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören 

 10. Fastställande av arvoden till styrelsen och i vissa fall revisorerna. 

 11. Val till styrelsen och av revisorer. 

 12. Val av valberedning 

 13. Förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier. 

 14. Information från styrelsen och övrigt

 15. Stämmans avslutande

2.2. Beslutsförslag

Aktieägare representerande mer än 60 procent av röstetalet för samtliga aktier i bolaget har anmält att de,  

vad avser ärendena 2 och 10-13, kommer att föreslå årsstämman att besluta:

 1. Att till ordförande vid stämman utse Rune Nordström.

 2.  Att arvode till styrelsen skall utgå med ett prisbasbelopp per ledamot, varav ordföranden dessutom 

erhåller ytterligare ett prisbasbelopp. 

Att arvode till revisorerna skall utgå enligt räkning för tiden till nästa årsstämma.

 3.  Att antalet styrelseledamöter skall vara fyra utan suppleant, vilket innebär oförändrat. 

Att till ordinarie styrelseledamöter välja om avgående styrelseledamöterna Roar Adelsten och 

Moustapha Hassan.

 4.  Att bolaget skall ha en valberedning bestående av tre representanter.  

Att stödja omval av Lars Larsson, Lars Abrahamsson och Helena Adelsten.

 5.  Att stödja styrelsens förslag till stämman att bemyndiga styrelsen mandat att intill nästa årsstämma 

genomföra aktieemission.

3. Handlingar

Årsredovisning och revisionsberättelse hålls tillgängliga hos bolaget minst två veckor före stämman.  

Styrelsens fullständiga förslag till beslut enligt ovan kommer att hållas tillgängligt hos bolaget senast en vecka före 

stämman. Årsredovisning, revisionsberättelse och styrelsens förslag enligt ovan sänds till aktieägare som begär 

det. Handlingarna kan sändas endera med e-post eller traditionell post. Aktieägare skall i samband med begäran 

om handlingarna ange vilket distributionssätt som föredras och i samband med detta också ange den aktuella 

adress som handlingarna skall sändas till.

Stockholm, 2023-05-17 

Styrelsen i AUXESIS PHARMA HOLDING AB (publ)

BOLAGSÄRENDEN

Håll dig uppdaterad med något 
av våra intressanta nyhetsbrev svd.se/nyhetsbrev a

a

SvD Näringsliv fredag 19 maj 202316.


